



ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ
LİSANS, LİSANSÜSTÜ VE YABANCI DİL HAZIRLIK PROGRAMLARINDA
EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN KARARLAR

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 3 Eylül 2021 tarihli "Üniversitelerdeki Covid-19 tedbirleri ve Eğitim Süreçleri" kararı, İçişleri Bakanlığına ait tedbirler genelgesi, Sağlık Bakanlığı ve Ankara Valiliğinin açıklamaları doğrultusunda, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi bünyesinde 2021-2022 eğitim-öğretim yılında, lisans ve lisansüstü programlar ile yabancı dil hazırlık sınıflarında eğitim-öğretim süreçlerinin sürdürülebilir, sağlıklı ve güvenli şekilde yürütülebilmesi için aşağıdaki esasların uygulanmasına karar verilmiştir:

1. 2021-2022 akademik yılı güz ve bahar döneminde lisans, lisansüstü ve yabancı dil hazırlık sınıfı programlarının tamamında seyreltilmiş yüz yüze eğitim, akademik takvimde ilan edilen tarihlerde başlayacaktır. Bölümler tarafından müfredat derslerinin %40'ına kadar belirlenmiş olan dersler ise, uzaktan öğretim yöntemiyle icra edilecektir. Karma eğitim modelinin uygulanması hususunda akademik birimler tarafından tüm tedbirler alınacaktır.
2. Salgının seyri dikkate alınarak, Üniversitemizin akademik birimlerinin kararı ile sınıf içi pozitif vaka olması durumunda gerektiğinde derslere uzaktan öğretim platformunda devam edilebilecektir.
3. Teorik ve uygulamalı derslere ait seviye tespit, muafiyet, ara sınav, final ve bütünleme sınavları yüz yüze yapılacaktır. Bunların yanında ödev, proje, sunum, küçük sınavlar ve benzeri değerlendirme ölçütlerinin ve ölçme değerlendirme yöntemlerinin kullanılmasına devam edilecektir. Akademik birimlerin yetkili kurullarınca alınacak kararlar doğrultusunda, derslerin özelliğine göre çevrim içi sınavlar da yapılabilecektir.
4. Covid-19 salgınının küresel etkileri sebebiyle, yurt dışından ülkemize giriş yapamayan uluslararası lisansüstü öğrencilere bahar döneminde, lisans öğrencilerine ise bir sonraki akademik yılı güz döneminde kayıt yapma imkânı verilecektir. Öğrencilerimizden kronik rahatsızlığı olan veya ailesi yüksek risk grubunda olanlar akademik birimlerin ilgili kurullarına resmî olarak başvurmaları halinde kayıt dondurma talepleri birimlerce değerlendirilecektir.
5. Üniversitemizde yüz yüze eğitim süreçlerinin sürdürülebilir, sağlıklı ve güvenli şekilde yürütülebilmesi için tüm öğrencilerimizin, akademik ve idari personelimizin aşılama programına dâhil olmasının eğitim-öğretim hizmetlerinin sürdürülmesi ve kendi sağlıklarının korunması adına önemli olduğu sürekli vurgulanacaktır. Üniversite yerleşkesinin tamamında maske, mesafe ve temizlik tedbirlerine azami hassasiyet gösterilecektir.
6. Tüm akademik ve idari birimler tarafından duyuru panoları, internet sayfaları, sosyal medya hesapları, e-posta ve diğer iletişim araçları ile yüz yüze eğitime yeniden dönüş sürecinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına ait "Küresel Salgında Eğitim ve Öğretim Süreçlerine Yönelik Uygulamalar Rehberi" ile "Kampüs Ortamına Yönelik Uygulamalar Rehberi" doğrultusunda sürekli bilgilendirmeler yapılacaktır.
7. Salgının dinamik bir süreç olduğu gerçeği doğrultusunda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Sağlık Bakanlığı ve yerelde Ankara Valiliğinin alacağı yeni kararlara göre uygulamada değişikliğe gidilebilecektir.
8. 2021-2022 akademik yılının sağlıklı ve güvenli bir şekilde başlatılması ve sürdürülebilmesi için tüm birimler gerekli önlemleri alarak, eş güdüm içerisinde faaliyetlerini gerçekleştireceklerdir.

9. Kıbrıs Yerleşkemizde, Kuzey Kıbrıs Akademik Birimi ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında 21.06.2021 tarihli KKTC Bakanlar Kurulu tarafından alınan karar doğrultusunda seyreltilmiş yüz yüze eğitim yapılacak ve gerektiğinde ilgili birim ve Kıbrıs özelinde alınacak kararlar doğrultusunda da eğitim modelinin icrasında değişikliğe gidilebilecektir.